[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 3 февраля 2023 г.
	№ 32

О внесении изменения в постановление  администрации муниципального образования Каменский район  от 20 октября 2022 г. № 342 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Каменский район на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании статей 25, 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 20 октября 2022 г. № 342 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Каменский район на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующее изменение:
в приложении к постановлению слова «Государственное управление Тульской области «ЦЗН Каменского района» заменить на слова «Территориальный  отдел Каменского района центра занятости населения  Ефремовского района государственного учреждения Тульской области «Центр занятости населения Тульской области».
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район  (Ртищева О.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменский район в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]	3. Постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года, и подлежит обнародованию.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

image1.png